国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2021〕38号

关于延期召开
第二届国际可再生能源供热技术大会的通知

各相关单位和个人：

原定于2021年12月21~22日在河北省邯郸市召开的“第二届

国际可再生能源供热技术大会”在各位同仁的支持下，前期准备

工作已经基本就绪。但为维护现阶段疫情防控大局，保护大家的

身体健康，主办方经多方沟通后审慎决定，此次大会延期召开。

具体召开时间将另行通知。

因会议延期给您带来的不便，我们深表歉意！敬请各位嘉

宾、合作伙伴及参会代表持续关注大会动态，衷心希望您能一如

既往地关心支持我们的工作。

特别说明：

1、已注册报名参加会议的参会代表，参会资格继续有效；

2、会议报名系统继续开放，截止会议延期召开时间前的15

天，皆可按照原会议通知中12月10日前的优惠价注册（太阳能光

热联盟成员1200元/人，发言代表/学生1500元/人，非太阳能光热

联盟成员代表1700元/人）；

3、如需办理注册费退还的代表，请联系太阳能光热联盟秘

书处。

联系人：洪松 18311092363（同微信）。

特此通知

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2021年 11月 30日